
UCHWAŁA NR XXX/174/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r.  wprowadza się następujące  
zmiany:

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 15.964.048,86 zł zastępuje się kwotą 16.781.104,23 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 15.713.409,86 zł i dochody majątkowe 1.067.694,37 zł.

1) w §1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.254.606,86 zł;

2. Planowane wydatki budżetu w kwocie 15.964.048,86 zł zastępuje się kwotą 16.781.104,23 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.971.169,73 zł i wydatki majątkowe 1.809.934,50 zł.

1) w §1 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5.254.606,86 zł;

2) w §1 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z JST w kwocie 
208.221,45 zł.

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Plan dochodów 
Gminy na 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Plan wydatków Gminy 
na 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Wykaz dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Planowane wydatki 
majątkowe na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2017” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 892



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 892



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -7 456,00 7 000,00

0,00 0,00

-7 456,00 7 000,00

0,00 0,00

-456,00 0,00

0,00 7 000,00

-7 000,00 0,00

758 0,00 43 521,00

0,00 0,00

0,00 43 521,00

0,00 0,00

0,00 43 521,00

801 -31 198,00 31 198,00

0,00 0,00

-31 198,00 31 198,00

0,00 0,00

-2 000,00 2 000,00

0,00 27 860,00

-29 198,00 1 338,00

852 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX/174/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 27 lutego 2017 r.

Pomoc społeczna 784 400,00 799 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
161 660,00 133 800,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 000,00 22 000,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00 217 860,00

373 660,00 373 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 373 660,00 373 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 211 001,00 4 254 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

4 211 001,00 4 254 522,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 3 000,00

Różne rozliczenia 4 211 001,00 4 254 522,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 090 850,00 1 090 394,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 7 000,00

3 785 177,00 3 784 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 785 177,00 3 784 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rodzaj 

zadania:

Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 892



0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -38 654,00 96 719,00

0,00 0,00

900 0,00 757 694,37

0,00 703 417,30

0,00 757 694,37

0,00 703 417,30

0,00 703 417,30

0,00 54 277,07

razem: 0,00 757 694,37

0,00 703 417,30

852 0,00 1 296,00

0,00 0,00

0,00 1 296,00

0,00 0,00

0,00 1 296,00

razem: 0,00 1 296,00

0,00 0,00

-38 654,00 855 709,37

0,00 703 417,30

Ogółem: 15 964 048,86 16 781 104,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 703 417,30

bieżące 5 253 310,86 5 254 606,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

67 000,00 68 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

67 000,00 68 296,00

bieżące

Pomoc społeczna 67 000,00 68 296,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 310 000,00 1 067 694,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 703 417,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 703 417,30

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 54 277,07

0,00 757 694,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 703 417,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 757 694,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 703 417,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
779 100,00 794 100,00

bieżące 10 400 738,00 10 458 803,00

784 400,00 799 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 892



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

przed zmianą 2535732,5 2440732,5 1937032,5 503700 0 95000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10456 -10456 0 -10456 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2525276,5 2430276,5 1937032,5 493244 0 95000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2353732,5 2343732,5 1907032,5 436700 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10456 -10456 0 -10456 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2343276,5 2333276,5 1907032,5 426244 0 10000 0 0 0 0 0

przed zmianą 151251,44 121251,44 20701,44 100550 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161251,44 131251,44 20701,44 110550 0 30000 0 0 0 0 0

przed zmianą 92251,44 62251,44 20701,44 41550 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102251,44 72251,44 20701,44 51550 0 30000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3748224,5 3616824,5 2840550 776274,5 0 131400 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie -44450 -43650 -39750 -3900 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 97971 97171 66271 30900 0 800 0 0 0 0 0

po zmianach 3801745,5 3670345,5 2867071 803274,5 0 131400 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 1746064,5 1684064,5 1436000 248064,5 0 62000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1767064,5 1705064,5 1457000 248064,5 0 62000 0 0 0 0 0

przed zmianą 112000 106000 95000 11000 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27950 27150 22750 4400 0 800 0 0 0 0 0

po zmianach 139950 133150 117750 15400 0 6800 0 0 0 0 0

przed zmianą 203150 196150 139850 56300 0 7000 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie -28450 -27650 -23750 -3900 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 10000 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195200 189000 126100 62900 0 6200 0 0 0 160000 160000

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków na 2017 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

208221,45 0

Rodzaj zadania: Własne

0 0

0 0 0

208221,45

750 Administracja publiczna

2535732,5 0 0

-10456 0 0

0 0 0

2525276,5 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2353732,5 0 0

-10456 0 0

0 0 0

2343276,5 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

151251,44 0 0

-1500 0 0

11500 0 0

161251,44 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

92251,44 0 0

-1500 0 0

11500 0 0

102251,44 0 0

801 Oświata i wychowanie

3908224,5 160000 0

-44450 0 0

97971 0 0

3961745,5 160000 0

80101 Szkoły podstawowe

1746064,5 0 0

0 0 0

21000 0 0

1767064,5 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

112000 0 0

0 0

27950 0 0

139950 0 0

80104 Przedszkola 

363150 160000

0

0

-28450 0 0

20500 0 0

355200 160000 0

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/174/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 27 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 892



przed zmianą 675200 650200 512900 137300 0 25000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12521 12521 12521 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687721 662721 525421 137300 0 25000 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 29000 23300 5700 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 29000 22300 6700 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 357100 338600 318100 20500 0 18500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357100 338600 303100 35500 0 18500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1427498,93 580698,93 434400 146298,93 0 846800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

po zmianach 1442498,93 580698,93 434400 146298,93 0 861800 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 0 0 0 0 215000 0 0 0 0 0

przed zmianą 617491,17 617491,17 0 617491,17 0 0 0 0 0 240000 240000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 807077,86 807077,86

po zmianach 607491,17 607491,17 0 607491,17 0 0 0 0 0 1047077,86 1047077,86

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 783000 783000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1023000 1023000

przed zmianą 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24077,86 24077,86

po zmianach 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 24077,86 24077,86

przed zmianą 101910 33910 17400 16510 65000 3000 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49383,49 -49383,49

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101910 33910 17400 16510 65000 3000 0 0 0 100616,51 100616,51

przed zmianą 34410 32910 17400 15510 0 1500 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49383,49 -49383,49

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34410 32910 17400 15510 0 1500 0 0 0 100616,51 100616,51

przed zmianą 9650621,37 8021821,37 5310453,94 2711367,43 422000 1116800 0 0 90000 851895,18 851895,18

zmniejszenie -66406 -65606 -39750 -25856 0 -800 0 0 0 -49383,49 -49383,49

zwiększenie 124471 108671 66271 42400 0 15800 0 0 0 807077,86 807077,86

po zmianach 9708686,37 8064886,37 5336974,94 2727911,43 422000 1131800 0 0 90000 1609589,55 1609589,55

przed zmianą 67000 67000 26000 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1296 25,92 0 25,92 0 1270,08 0 0 0 0 0

po zmianach 68296 67025,92 26000 41025,92 0 1270,08 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1296 25,92 0 25,92 0 1270,08 0 0 0 0 0

po zmianach 1296 25,92 0 25,92 0 1270,08 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

675200 0 0

0 0 0

12521 0 0

687721 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

31000 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

31000 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

357100 0 0

-15000 0 0

15000 0 0

357100 0 0

852 Pomoc społeczna

1427498,93 0 0

0 0 0

15000 0 0

1442498,93 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

200000 0 0

0 0 0

15000 0 0

215000 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

857491,17 240000 0

-10000 0 0

807077,86 783000 0

1654569,03 1023000 0

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

240000 240000 0

0 0 0

783000 783000 0

1023000 1023000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

145000 0 0

-10000 0 0

24077,86 0 0

159077,86 0 0

926 Kultura fizyczna

251910 0 0

-49383,49 0 0

0 0 0

202526,51 0 0

92601 Obiekty sportowe

184410 0 0

-49383,49 0 0

0 0 0

135026,51 0 0

Wydatki razem:

10502516,55 410000 0

-115789,49 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

931548,86 783000 0

11318275,92 1193000 0

852 Pomoc społeczna

67000 0 0

0 0 0

1296 0 0

68296 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

0 0 0

0 0 0

1296 0 0

1296 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 892



przed zmianą 5253310,86 283020,86 229420,86 53600 0 4970290 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1296 25,92 0 25,92 0 1270,08 0 0 0 0 0

po zmianach 5254606,86 283046,78 229420,86 53625,92 0 4971560,08 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

5253310,86 0 0

0 0 0

1296 0 0

5254606,86 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 892



Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania plan zmiana po zmianie

I 560 221,45 560 221,45

342 000,00 342 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 200 000,00 200 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 142 000,00 142 000,00

218 221,45 218 221,45

1 600 60014 6300

Powiat Parczewski - Odnowa dróg                                                                                     1. 

"Odnowa nawierzchni drogi  powiatowej Nr 1616L w miejscowości Kodeniec, gm. Dębowa 

Kłoda" -78.304,87 zł                                                                                               2. "Odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1096L, w miejscowości Wyhalew, gm. Debowa Kłoda"  -

51.583,12 zł                                                                                              3. "Odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1567L, w miejscowości Żmiarki, gm. Dębowa Kłoda"  -

19.956,75 zł                                                                                                                    

80 000,00 70 000,00 150 000,00

2 600 60014 6300
Powiat Parczewski - "Odtworzenie urządzeń odwadniających drogi powiatowej Nr 1567L wraz 

z rowem melioracyjnym na dz. Nr 189 w miejscowości Stępków".
120 000,00 -70 000,00 50 000,00

3 720 72095 6620 Powiat Parczewski - Regionalna sieć szerokopasmowa Lublin północny-wschód 344,95 344,95

4 720 72095 2320 Powiat Parczewski - Regionalna sieć szerokopasmowa Lublin północny-wschód 7 876,50 7 876,50

5 921 92116 6229

Gminna Biblioteka Publiczna-Dotacja celowa na wkład własny dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej do projektu"Modernizacja i rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu Filii 

Gminnej Bibioteki Publicznej w Chmielowie, gmina Dębowa Kłoda".

10 000,00

10 000,00

II 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

1 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w dyscyplinie sportu karate Kyokushin 8 000,00 8 000,00

2 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 57 000,00 57 000,00

3 921 92105 2360 upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy Dębowa Kłoda 15 000,00 15 000,00

640 221,45 0 640 221,45

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/174/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 27 lutego 2017 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok

O G Ó Ł E M 

Podmioty sektora finansów publicznych w tym

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

Podmioty spoza sektora finansów publicznych w tym

 dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 892



L.p. nazwa zadania dział rozdz. plan zmiana po zmianie

1

Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w 

miejscowości Białka- gmina Dębowa Kłoda- opracowanie dokumentacji 

technicznej
010 01010 120 000,00 120 000,00

2
Modernizacja dróg gminnych (ewidencja dróg gminnych, ekspertyzy mostów)

600 60016 50 000,00 50 000,00

3 Remont dróg gminnych w Makoszce (wydatek z funduszu sołeckiego) 600 60016 10 000,00 10 000,00

4 Remont dróg gminnych w Zadębiu (wydatek z funduszu sołeckiego) 600 60016 7 400,00 7 400,00

5 Remont dróg gminnych w Białce ( wydatek z funduszu sołeckiego) 600 60016 6 000,00 6 000,00

6 Remont dróg gminnych w Debowej Kłodzie (wydatek z funduszu sołeckiego) 600 60016 20 000,00 20 000,00

7
Remont dróg gminnych wewnętrznych w Wyhalewie ( wydatek z funduszu 

sołeckiego)
600 60017 17 728,50 17 728,50

8 Opracowanie programu rewitalizacji dla Gminy Dębowa Kłoda 700 70005 4 000,00 4 000,00

9
Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego dla 3-4 latków w

miejscowości Stępków w gminie Dębowa Kłoda
801 80104 160 000,00 160 000,00

10
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Dębowa Kłoda
900 90005 60 000,00 60 000,00

11 Energia przyjazna środowisku i turystyce w Gminie Dębowa Kłoda 900 90005 180 000,00 783 000,00 963 000,00

12

 Budowa podwieszonego oświetlenia 

drogowego na istniejącej elektroenergetycznej 

napowietrznej linii niskiego napięcia zasilanej 

ze stacji transformatorowej ST-Nietiahy 1
900 90015 24 077,86 24 077,86

13
Modrnizacja świetlicy w Chmielowie (wydatek z funduszu sołeckiego-

Chmielów i Korona)
921 92109 13 613,22 13 613,22

14 Modernizacja świetlicy w Plebani Woli  (wydatek z sołectwa sołeckiego) 921 92109 9 300,00 9 300,00

15 Modernizacja świetlicy w Stępkowie (wydatek z funduszu sołeckiego) 921 92109 14 360,00 14 360,00

16 Modernizacja obiektu sportowego-trybuny 926 92601 150 000,00 -49 383,49 100 616,51

822 401,72 757 694,37 1 580 096,09OGÓŁEM

Planowane wydatki majątkowe na 2017 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/174/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 27 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 892



Razem wydatki w 

2017 roku 

ze środków 

własnych
inne środki

ze środków UE                        

i budżetu 

państwa

1

RPO WL 2014-2020 

Działanie 12.1 Edukacja 

przedszkolna

Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego dla 3-4 latków w 

miejscowości Stępków w gminie Dębowa 

Kłoda

dz. 801 rozdz.80104 160 000,00 160 000,00

2

RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1. Wsparcie 

wykorzystania OZE

Energia przyjazna środowisku i turystyce 

na terenie gminy Dębowa Kłoda
dz.900 rozdz. 90005 963 000,00 205 305,63 54 277,07 703 417,30

3

RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.2. Efektywność 

enegetyczna sektora 

publicznego

Poprawa efektywnosci wykorzystania 

energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Dębowa 

Kłoda

dz.900 rozdz. 90005 60 000,00 60 000,00

4

RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1. Dziedzictwo 

kulturowe i naturalne-

projekty lokalne

Gminna Biblioteka Publiczna-Dotacja 

celowa na wkład własny dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej do 

projektu"Modernizacja i rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu Filii Gminnej 

Bibioteki Publicznej w Chmielowie, gmina 

Dębowa Kłoda".

dz.921 rozdz.92116 10 000,00 10 000,00

Razem 1 193 000,00 435 305,63 54 277,07 703 417,30

Nazwa zadania lp

klasyfikacja 

budżetowa 

(dział/rozdział)

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2017 rok

planowane wydatki, w tym

Nazwa programu

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/174/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 27 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 892



OBJAŚNIENIA 

 

W zał. nr 1 -Planowane dochody zwiększono o kwotę 817.055,37 zł  

 

 

Dochody własne bieżące zwiększono o kwotę 59.361,00zł 

 

1. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

a) rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0010 wpływy 

z podatku dochodowego od osób fizycznych zmniejszono plan dochodu o kwotę 456,00 zł 

zgodnie z otrzymaną informacją z Ministerstwa Finansów. 

b) rozdział 75618 Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw dokonano przeniesień miedzy paragrafami z § 0690 wpływy z 

różnych opłat na § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

2. W dziale 758 Różne rozliczenia  

a) rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększono plan dochodu o kwotę 43.521,00 zł 

zgodnie z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie  

a) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono plan 

dochodu o kwotę 27.118,00 zł  zgodnie z otrzymaną decyzją z Kuratorium Oświaty. 

b) rozdział 80104 Przedszkola § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin zmniejszono plan dochodu o kwotę 2.080,00 zł  zgodnie z 

otrzymaną decyzją z Kuratorium Oświaty. 

c) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §0830 Wpływy z usług zwiększono plan 

dochodu o kwotę 27.860,00 zł. 

d) rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zwiększono plan dochodu o kwotę 1.338,00 zł zgodnie 

otrzymaną decyzją z Kuratorium Oświaty. 

4. W dziale 852 Pomoc społeczna 

a) rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększono plan dochodu o kwotę 

15.000,00 zł  zgodnie z otrzymaną decyzją z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Dochody zlecone bieżące zwiększono  o kwotę 1.296,00 zł 

 

1. W  dziale 852 Pomoc społeczna 

a) rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami zwiększono plan o 1.296,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez Gminy w wysokości 2 %  

łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie  za I kwartał 2017 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 892



Dochody majątkowe zwiększono  o kwotę 757.694,37 zł 

 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

a) rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- środki unijne z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 zwiększono plan dochodu o kwotę 

703.417,30 zł na dofinansowanie projektu „Energia przyjazna środowisku i turystyce na terenie 

Gminy Dębowa Kłoda 

b) rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  § 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

zwiększono plan dochodu o kwotę 54.277,07 zł – środki  mieszkańców jako udział w/w 

projekcie. 

 

 

 

W zał. nr 2 -Planowane wydatki zwiększono o kwotę 817.055,37 zł  

 

 

Wydatki własne bieżące zwiększono o kwotę 58.065,00 zł 

 

1. W dziale 750 Administracja publiczna 

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin - zmniejszono plan wydatku o kwotę 10.456,00 zł 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

a) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono plan wydatku o kwotę 10.000,00 zł. 

3. W dziale  801 Oświata i wychowanie 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe zwiększono plan wydatku o kwotę 21.000,00 zł 

b) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększono plan wydatku o 

kwotę 27.950,00 zł 

c) rozdział 80104 Przedszkola zmniejszono plan wydatku o kwotę 7.950,00 zł 

d) rozdział 80110 Gimnazja zwiększono plan wydatku o kwotę 12.521,00 zł 

e) rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego dokonano przeniesień między paragrafami. 

f) rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych dokonano przeniesień 

między paragrafami. 

4. W dziale 852 Pomoc społeczna 

a) rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększono plan wydatku o kwotę 15.000,00 zł 

5. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

a) rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszono plan wydatku o kwotę 10.000,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 892



Wydatki majątkowe zwiększono  o kwotę 757.694,37  zł 

 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

a) rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększono plan wydatku o kwotę 

783.000,00 zł 

b) rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększono plan wydatków o kwotę 24.077,86 zł 

2. W dziale 926 Kultura fizyczna  

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 49.383,49 zł 

 

 

Wydatki zlecone bieżące zwiększono  o kwotę 1.296,00 zł 

 

1. W dziale 852 Pomoc społeczna 

a) Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększono plan wydatku o kwotę 1.296,00 zł 

 

 

W zał. nr 3 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017 rok  

 

1. W wykazie dotacji celowej wprowadzono dla Powiatu Parczewskiego zadania wymienione w 

załączniku nr 3 pod poz. 1 i 2 

 

 

W zał. nr 4 –Planowane wydatki majątkowe na 2017 rok zwiększono plan wydatku o kwotę 757.694,37 zł  

 

1. Zwiększono plan wydatku  o kwotę 783.000,00 zł w zadaniu „Energia przyjazna środowisku i turystyce 

w Gminie Dębowa Kłoda” wykazane pod poz. 11 

2. Wprowadzono nowe zadanie „Budowa podwieszonego oświetlenia drogowego na istniejącej 

elektroenergetycznej napowietrznej linii niskiego napięcia zasilanej ze stacji transformatorowej ST-

Nietiahy 1” na kwotę 24.077,86 zł wykazane pod poz. 12 

3. Zmniejszono plan wydatku o kwotę 49.383,49 zł z zadania „Modernizacja obiektu sportowego-

trybuny” wykazaną pod poz.16 

 

 

W zał. nr 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 2017  

 

2. Zwiększono plan wydatku o kwotę 783.000,00 zł na dofinansowanie projektu „Energia przyjazna 

środowisku i turystyce na terenie Gminy Dębowa Kłoda” z tego: 

- środki unijne z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

w wysokości 703.417,30 zł 

- środki  mieszkańców jako udział w/w projekcie w wysokości 54.277,07 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 892


		2017-03-02T12:45:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




